



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1193
 Tanggal : 2025-12-03

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Lengkeng	99	kg	Rp 39.000	Rp 3.861.000
2	Garam	1	bal	Rp 110.000	Rp 110.000
3	Merica bubuk	0.5	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
4	Minyak	48	liter	Rp 19.500	Rp 936.000
5	Minyak wijen	1	botol	Rp 46.000	Rp 46.000
6	Royco ayam	12	pcs	Rp 12.500	Rp 150.000
7	Saos tiram	1	botol	Rp 65.000	Rp 65.000
8	Tepung tapioka	5	kg	Rp 10.000	Rp 50.000
9	Tepung terigu	1	karung	Rp 218.000	Rp 218.000
10	Rolade	228	pack	Rp 28.000	Rp 6.384.000
11	Telur	20	kg	Rp 30.000	Rp 600.000
12	Beras	165	kg	Rp 15.000	Rp 2.475.000
13	Tahu putih	2070	pcs	Rp 900	Rp 1.863.000
14	Bawang bombay	5	kg	Rp 38.000	Rp 190.000
15	Bawang putih	5	kg	Rp 34.000	Rp 170.000
16	Daun bawang	3	kg	Rp 14.000	Rp 42.000
17	Labu siam	105	kg	Rp 10.000	Rp 1.050.000
TOTAL					Rp 18.335.000